
UCHWAŁA NR 57/VII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie odwołania członków Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ze składu Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego odwołuje się radnych:

1) Waldemar Błauciak,

2) Andrzej Fink,

3) Mirosław Piątka,

4) Marek Wawrzynek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
W związku ze zmianą Statutu Gminy i Miasta Węgliniec i powołaniem nowych komisji stałych Rady Miejskiej 
Węglińca należy odwołać dotychczasowych członków stałych komisji. Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały 
jest konieczne.

Id: 540CEA29-4758-45AE-B2E5-E2935931A1B8. Podpisany Strona 1




